

راهنمای راه اندازی گیرنده رادیویی ۱۲ کانال صبا مدل RM12

با گیرنده ۱۲ کانال RM12 صبا می توان وسایل الکتریکی در منزل ، محل کار و صنعت را با ریموت رادیویی و از راه دور کنترل کنید. این گیرنده در دو باند فرکانسی ۳۱۵ و ۴۳۳ مگاهرتز با ۱۰۰ حافظه ریموت توسط گروه فنی و مهندسی آسیا مدار تولید می شود.

کاربرد ها : سیستم روشنایی خانه های سنتی و هوشمند ، ویلاها و باغ ها - کنترل وسایل الکتریکی و الکترونیکی در مراکز تجاری و صنعتی - کنترل مدارات فرمان تجهیزات در کارگاه ها و کارخانه ها - کنترل درب های ورودی ، پارکینگ و دروازه ها و ...

لرن کردن و حذف تکی ریموت ها :

لرن کردن ریموت : دکمه گیرنده را یک لحظه کوتاه فشار دهید تا چراغ گیرنده روشن شود . تا زمانی که چراغ گیرنده روشن است یکی از کلید های ریموت را برای لرن شدن فشار دهید.

حذف کردن ریموت : ریموتی که می خواهید حذف شود را مجدد لرن کنید تا ریموت حذف شود . (ریموت اصلی با این روش حذف نمی شود)

تنظیم حالت های کاری :

حالت کاری گیرنده صرفا از طریق اولین ریموت لرن شده (ریموت اصلی) قابل انجام است. اگر یک حالت کاری تنظیم شده باشد و نیاز است حالت دیگری تنظیم شود ، ریموت اصلی را مجددا با حالت دلخواه لرن کنید .

عملکرد خروجی های گیرنده	کلیدهای لرن دستگاه	حالت کاری
با فشار هر کلید خروجی روشن و با فشار مجدد آن کلید خروجی خاموش می شود.	۱	روشن-خاموش
دکمه گیرنده را نگه دارید تا چراغ شروع به چشمک زدن کند (هر چشمک یک ثانیه را ذخیره می کند) و در نهایت پس از رسیدن به زمان مورد نظر دکمه را رها کنید. اگر بخواهیم به حالت فشاری برگردیم دکمه گیرنده را نگه دارید تا چراغ روشن شود و به محض خاموش شدن چراغ دکمه را رها کنید .	۲	فشاری و تایم دار
با فشار هر کلید روی ریموت ، خروجی متناظر روشن و مابقی خروجی ها خاموش می شود.	۴	یکی بجای همه
با زدن کلید ۱ همه خروجی ها روشن می شود - با زدن کلید ۲ همه خروجی ها خاموش می شود.	۸	استارت-استوپ

حذف همه ریموت ها و بازگشت به تنظیمات اولیه :

دکمه روی گیرنده را فشار دهید و برق گیرنده را وصل کنید تا چراغ گیرنده شروع به چشمک زدن کند . پس از چند ثانیه همه ریموت ها حذف و گیرنده به تنظیمات اولیه می رود .

مچ کردن کلید های ریموت کنترل با خروجی های گیرنده :

گاهی لازم است کلید های ریموت کنترل را با خروجی های گیرنده هماهنگ کنید . مثلا برای مچ کردن کلید ۳ ریموت کنترل با خروجی شماره ۳ گیرنده ، دکمه گیرنده را نگه دارید تا دچراغ گیرنده روشن شود و پس از ۳ چشمک دکمه را رها کنید و بلافاصله دکمه ۳ ریموت کنترل را فشار دهید .